CÆSARIS BARONII

ANNALES ECCLESIASTICI

TOMUS VIGESIMUS TERTIUS

Cet ouvrage, par les corrections et les additions considérables qui y ont été opérées, est devenu la propriété des Editeurs, qui se réservent tous leurs droits. Toute contrefaçon ou imitation, quelle que soit la forme sous laquelle elle se présente, sera poursuivie rigoureusement, conformément aux lois.

Hoc in opere tam multa sunt aut correcta aut addita, ut id suum Editores reddiderint, et quidquid suorum jurium sit sibi vindicent. Itaque, si quis idem aut furto ediderit aut quoquo modo erit imitatus, in crimine erit et de injuria postulabitur.

BR
145
E37
18c4
t.23
c.1
Roba

Annales
ecclesiastici

t.23

June 25, 1991

JS

UNIVERSITY OF TORONTO

3 1761 01450152 2

CÆSARIS S. R. E. CARD. BARONII

OD. RAYNALDI ET IAC. LADERCHII

CONGREGATIONIS ORATORII PRESBYTERORUM

ANNALES

ECCLESIASTICI

DENUO EXCISI ET AD NOSTRA USQUE TEMPORA PERDUCTI

AB AUGUSTINO THEINER

EJUSDEM CONGREGATIONIS PRESBYTERO, SANCTORUM TABULARIORUM
VATICANI PRÆFECTO, ETC., ETC.

TOMUS VIGESIMUS TERTIUS

1286-1312

99209
29/10/59

PARISIIS. — APUD VICTOREM PALMÉ, BIBLIOPOLAM,
via dicta Grenelle-Saint-Germain, 25

BARRI-DUCIS, LUDOVICUS GUÉRIN, EQUÈS ORDINIS S. SILVESTRI,

TYPOGRAPHIUS EDITOR

—
M DCCC LXXI

SUMMARIUM

TOMI XXIII.

- MCCLXXXVI. 1-5. Rodolphus ad imperiale insigne accipiendum excitus ab Honorio per Joannem episcopum Tusculanensem in Alemannia legatum. 6-9. Jacobum et Constantiam regni Siciliae invasores, diris devovet, et in eosdem contumaces interdicto et iterato anathemate animadvertit Honorius. 10-12. Alfonsus Aragonius agit apud Pontificem pro retinendo regno. 13, 14. Tentata conciliatio inter Alfonsum et Carolum Valesium de regno Aragonio. 15. Singulare certamen seu duellum inhibet Honorius. 16-18. Veneti censuris soluti. 19, 20. Guido comes Montisferetri, et Henricus Castellae resipiscentes ab Honorio recepti. 21. Gadicensi episcopo opitulatur Honorius; ubi de Alfonsi regis Castellae obitu. 22. Blancae reginae consilium de religiosa vita ineunda. 23. Relaxatur interdictum in regno Castellae. 24. Res Angliae et Scotiae perturbatae. 25-27. Judaeorum insolentias in Anglia compescit Honorius. 28. Philippus Pulcher rex Francorum. 29. Viennensem archiepiscopum tuetur Honorius. 30-32. Henricum ducem Wratislaviensem Ecclesiae jura invadentem Honorius anathematizat. 33, 34. Res Syriae et Terrae-Sanctae. 35. Bellum civile inter Tartaros. 36, 37. Carmelitarum decus auctum, et Ordo sancti Guillelmi amplificatus. 38-40. B. Ambrosii Sansedonii beata mors.
- MCCLXXXVII. 1-3. Ladislaus rex Ungariae corripitur ab Honorio. 4-7. Foedus initum inter Carolum II Siculum, et Alfonsum Aragonium reprobatur Honorio. 8. Res Syriae. 9. Honorii IV papae obitus. 10. Perusini prope Galdum arcem excitant. 11-13. Tartari infideles irrumpunt in Polonos et Ruthenos. 14, 15. Dux Wratislaviensis ab insectando episcopo desistit. 16, 17. Sancti Thomae episcopi Herefordensis obitus et miracula. 18. Martyrium puero illatum a Judaeis Wesaliae in Germania.
- MCCLXXXVIII. 1-9. Nicolaus IV papa electus Encyclicas dat litteras. 10-13. Alfonsum Aragonium et Siculos rebelles monet Nicolaus; Caroli captivi defensionem suscipit. 14-15. Legati Aragonii ad Sedem Apostolicam. 16, 17. Liberatur Carolus a captivitate iniquis conditionibus, quas Nicolaus rescindit. 18. De nuptiis inter Catharinam filiam Balduini II C. P. quondam imper. et Michaelem imp. C. P. filium ineundis litterae Nicolai. 19, 20. Venetas inducit Nicolaus ad reddenda jura patriarchae. 21. Ugolini comitis miserandus exitus. 22. Imperii jura in Etruria auro vendita. 23. Translatio reliquiarum beati Virgilii Salisburgens. 24-28. Ungariam et Galliam ab erroribus contra mores et fidem vindicat et in haereticos sanctiones renovat Nicolaus. 29-31. Slavos ad obsequium Ecclesiae adducit ope Minoritarum. 32-38. Fidei propaganda maxime apud Tartaros incumbit Nicolaus. 39, 40. Terrae-Sanctae studet Pontifex. 41. Nicolaus creatur patriarcha Hierosolymitanus. 42-44 Indulgentiae datae visitantibus Ecclesiam S. Mariae Majoris Romae.
- MCCLXXXIX. 1-11. Carolus II regnum Siciliae capescit, dato sacramento Romano Pontifici. 12-15. Officia vicissim collata inter Carolum et Nicolaum ad Siculos demulcendos. 16-31. In Lusitania